CFast-Karten
Sammeldatenblatt
Version: 4.21 (September 2022)
Bestellnr.: MACFAST-GER
Impressum
B&R Industrial Automation GmbH
B&R Straße 1
5142 Eggelsberg

 Abmessungen
5 Abmessungen
36
,4
42,8 3,6
Diese Angaben gelten für 5CFAST.xxxx-00 und 5CFAST.xxxx-10.
Sammeldatenblatt CFast-Karten 4.21 9
5CFAST.xxxx-00
6 5CFAST.xxxx-00
6.1 Bestelldaten
Bestellnummer Kurzbeschreibung Abbildung
CFast-Karten
5CFAST.2048-00 CFast 2 GByte SLC
5CFAST.4096-00 CFast 4 GByte SLC
5CFAST.8192-00 CFast 8 GByte SLC
5CFAST.016G-00 CFast 16 GByte SLC
5CFAST.032G-00 CFast 32 GByte SLC
10 Sammeldatenblatt CFast-Karten 4.21
 5CFAST.xxxx-00
6.2 5CFAST.2048-00
6.2.1 Technische Daten

80
90
95
-60-70 -50 -40 -30 -20 -10 908070605040302010
RH [%]
(2) (1)
Diagrammlegende
(1) Betrieb T [°C] Temperatur in °C
(2) Lagerung und Transport RH [%] Relative Luftfeuchtigkeit (RH) in Prozent und nicht kondensierend
Sammeldatenblatt CFast-Karten 4.21 21
5CFAST.xxxx-10
7 5CFAST.xxxx-10
7.1 Bestelldaten
Bestellnummer Kurzbeschreibung Abbildung
CFast-Karten
5CFAST.032G-10 CFast 32 GByte MLC
5CFAST.064G-10 CFast 64 GByte MLC
5CFAST.128G-10 CFast 128 GByte MLC
5CFAST.256G-10 CFast 256 GByte MLC
22 Sammeldatenblatt CFast-Karten 4.21
 5CFAST.xxxx-10
7.2 5CFAST.032G-10
7.2.1 Technische Daten